Хемија—8 одд.

Од.11 до 15.05.2020 год.

Тема 4-Хемиски реакции
Наставна единица-Заштита од корозија

Цели:
*научи да опишуваш хемиски реакции кои не се корисни вклучувајќи рѓосување.
*галванизација-заштита на железото со тенок слој цинк.

Активности:
1.Заштити си го фелосипедот од корозија.



Наставна единица- Повторување за Корозија
 Активности-Одговори на прашањата од учебникот стр.103.
